
2012 年 12 月吉日 

 

受益者の皆様へ 

 

ＪＰモルガン・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

弊社運用ファンドの名称変更のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社は「ＪＰモルガン・アセット・マネジメント」グループの一員として、より質の高

い投資信託、サービスの提供を常に心がけております。 

さて、弊社が「ＪＰモルガン・アセット・マネジメント」グループの一員であることを、

皆様によりご認識いただくことを目的として、ファンド名称に「ＪＦ」が含まれているフ

ァンドにつきまして、2013 年１月より順次「ＪＦ」を「ＪＰＭ」に変更させていただくこ

とを予定しております。 

受益者の皆様が購入されておりますファンドの新ファンド名および変更時期につきまし

ては別紙をご参照ください。（別紙にはご購入いただいているファンド以外のものが含まれ

ている場合があります。） 

   

なお、今回のファンド名称の変更に伴い、ファンドの運用方針、運用体制、運用プロセ

ス等が変更になるものではありません。 

 

受益者の皆様におかれましては、当該ファンド名称の変更につきまして、何卒ご了承い

ただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

  

 

  

敬具 

 

  



別紙 

現ファンド名 新ファンド名 変更時期 

ＪＦインド株アクティブ・オープン ＪＰＭインド株アクティブ・オープン 2013 年 4月 26日

ＪＦザ・ジャパン（３ヵ月決算型）（※） ＪＰＭザ･ジャパン（３ヵ月決算型） 2013 年 8月 28日

ＪＦアジア・オセアニア高配当株式ファ

ンド 

ＪＰＭアジア・オセアニア高配当株式フ

ァンド 
2013 年 9月 19日

※ ＪＦザ・ジャパン（３ヵ月決算型）が投資対象とするファンドのファンド名称の変更時期は異なります。投資対

象ファンドの変更時期につきましては下記＜参考：マザーファンドおよびその他組入れファンド＞をご参照くだ

さい。 

 

 

 

＜参考：マザーファンドおよびその他組入れファンド＞ 

現ファンド名 新ファンド名 変更時期 

ＪＦザ・ジャパン（FOFs 用）（適格機関

投資家専用） 

ＪＰＭザ・ジャパン（FOFs 用）（適格機

関投資家専用） 

2013年 3月 14日

ＪＦザ・ジャパン・マザーファンド（適

格機関投資家専用） 

ＪＰＭザ・ジャパン・マザーファンド（適

格機関投資家専用） 

2013年 3月 14日

ＪＦインド株アクティブ・オープン・マ

ザーファンド（適格機関投資家専用） 

ＪＰＭインド株アクティブ・オープン・

マザーファンド（適格機関投資家専用） 

2013年 4月 26日

ＪＦアジア・オセアニア高配当株式マザ

ーファンド（適格機関投資家専用） 

ＪＰＭアジア・オセアニア高配当株式マ

ザーファンド（適格機関投資家専用） 

2013年 9月 19日

 


